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TMC2025申请表

联系方式

邓亚兵丨中国汽车工程学会丨电话: 188 1157 9926丨邮箱: dyb@sae-china.org
张运洋丨中国汽车工程学会丨电话: 137 1887 0380丨邮箱: zyy@sae-china.org

阎    妍丨中汽翰思丨电话: 150 1096 9386丨邮箱: amber.yan@hansauto.cn
常    鹏丨中汽翰思丨电话: 135 0121 3411丨邮箱: peng.chang@hansauto.cn
刘婉莹丨中汽翰思丨电话: 136 1119 3981丨邮箱: eric.liu@hansauto.cn
贾    楠丨中汽瀚思丨电话: 136 2114 9135丨邮箱: jia.nan@hansauto.cn

马天健丨中国汽车工程学会丨电话: 176 1154 9211丨邮箱: mtj@sae-china.org

公司与联系方式

合作伙伴与演讲赞助*

餐饮赞助

单项赞助

公司名称（中文）

公司名称（英文）

联系人

手机/电话 

□ A. 合作伙伴 
包含2个标准展位

类型：  □光地    □标摊

展位数量          个 展位数量          个 展位数量          个

*如需要更多展位，请在下方注明所需展位数量，标准展位5㎡/个

□ F1. 晚宴冠名赞助 

□ G1. 挂绳(独家)
□ G2. 胸牌(独家)

广告位

□ G13. 室内广告位 □ G14. 洽谈区围挡广告位 □ G15. 室外广告位 □ G16. 室外道旗广告（独家）

□ G17. 会场入口处定制迎宾门头（独家） □ G18. 试乘试驾

新产品推广

□ H1. 会前推广 □ H2. 现场新品发布 □ H3. 媒体采访 □ H4. 稿件推送

*下载申请表及演讲摘要模板：www.transmission-china.org 进入【资料下载】栏目

资料袋（独家）
□ G3. 不含制作
□ G4. 含制作

□ G5. 参会礼品 
□ G6. 资料投放

程序册广告
□ G7. 封二
□ G8. 封三
□ G9. 插页 (1P) 

暖场视频
□ G10. 第一天上午全体大会前
□ G11. 第一天下午会议前
□ G12. 第二天上午/下午会议前

□ F2.  创意茶歇台+超级展位 □ F3. 现场饮用水广告赞助（独家）

□ B. 铂金赞助
包含1个标准展位

类型：  □光地    □标摊

□ C. 金牌赞助
包含1个标准展位

类型：  □光地    □标摊

□ D. 银牌赞助
不包含展位

我们将申请以下赞助或/和展示/演讲选项：请在□ 里划“√”

部门及职务

邮箱

产品与服务展示（标准展位5㎡/个）

□ E1.标准展位，展位数量           个 □ E2 光地展位，展位数量           个

申请及资料提交截至日期
2025.1.20    
2025.3.7     
2025.4.4     
2025.5.6      
2025.5.16   
2025.5.16 
2025.5.23   
2025.5.23   
2025.5.30 

提交演讲赞助申请及摘要（早提交早评审）  
提交演讲赞助申请及摘要（逾期提交将不能保证参加评审及现场演讲） 
通知是否接受演讲 
提交展位申请 
线上提交公司、演讲及展品资料（包括公司名称、logo、展品介绍及宣传图片（不多于3张）、公司简介等） 
线上提交创新技术评选产品信息  
标准展位背景海报设计稿（PDF或jpg格式；2500mm宽 X 2500mm高，分辨率160dpi） 
餐饮及单项赞助 
提交现场演讲PPT及供参会代表下载的演讲PDF
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